ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Мошенского муниципального округа Новгородской области

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
22 сентября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Рос-
сийской Федерации», частью 1-1 статьи 4 областного закона от 2 декабря
2014 года № 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов му-
ниципальных образований Новгородской области и порядке формирования
представительных органов муниципальных районов Новгородской области,
сроке  полномочий  и  порядке  избрания  Глав  муниципальных  образований
Новгородской области, требованиях  к уровню профессионального образова-
ния и профессиональным знаниям и навыкам, учитываемых в условиях кон-
курса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа, муници-
пального района», решением Думы Мошенского муниципального округа от
20.09.2023 № 11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Мошенского муниципального округа Новго-
родской  области,  избрания  первого  Главы  Мошенского  муниципального
округа Новгородской области и об установлении  общего числа членов кон-
курсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Мошенского
муниципального округа Новгородской области»,

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Мошенского муниципального округа Новгородской области на 1 нояб-
ря 2023 года.

2. Направить настоящее решение Губернатору Новгородской области.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вест-

ник  Мошенского  муниципального  района»  и  разместить  на  сайте

2

Мошенского муниципального района в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

Заместитель председателя
Думы муниципального округа

Н.В. Леденцова

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 21
от 22 сентября 2023 года
с. Мошенское
гш